
segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

CONTRATADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019,
LEI 8.66/93, ART. 24, IV OBJETO:

R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

R$ 3.500,00
02 01/2019 À 31/12/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A97A1D6FD070B767378EB77C978736B4



segunda-feira, 25 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00665 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 53/2019

CONTRATADA: LETÍCIA DE ALMEIDA XAVIER,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.185,60 (SETE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA
CENTAVOS) R$ 1.197,60 (UM MIL, CENTO E NOVENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
02/01/2019 À 31/06/2019,

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A97A1D6FD070B767378EB77C978736B4


		2019-02-25T15:12:03-0300




